
          Uchwała NR XIV/97/2016              
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   27 stycznia 2016r. 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2016 -      
2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 226, 227, 230, 231  ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XIII/80/2015  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2016 -  2024 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

  

 

       Przewodniczący Rady Gminy   

            

              Henryk Lesiński 
 

 

 

 

 



Objaśnienia  do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

W załączniku Nr 1 zwiększono wydatki  majątkowe o 113.926 zł   (wiersz 2.2) a zmniejszono wydatki 
bieżące o  113.926 zł (wiersz 2.1).  

Zmniejszono  kwotę długu gminy  w latach 2016 do 2023  o 992,08 zł (wiersz 6).  Zmniejszenie długu 
związane jest z uruchomieniem pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w dniu 30.12.2015r.  na budowę sieci kanalizacji sanitarnej  w Tulcach. Na 
podstawie umowy zaplanowano w budżecie pożyczkę w wysokości 1.060.990,00 zł. Po 
przedstawieniu rozliczenia pożyczka została uruchomiona w kwocie 1.059.997,92 zł.  Powyższa 
zmiana zmniejszyła  również kwoty w roku 2024 w wierszu 3, 5, 10, 10.1  i 14.1. 
W wierszu  11.3.2  usunięto  kwotę 200.000 zł zaplanowaną wcześniej jako udział własny Gminy na 
zakup wozu bojowego. Nasz wniosek nie został zakwalifikowany do dofinansowania ze środków 
unijnych w związku z czym wprowadza się powyższą zmianę. 

Zadanie  związane z zakupem wozu bojowego dla OSP Kleszczewo wyzerowano w załączniku nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy   

            

              Henryk Lesiński 
 

 


